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ZP/23/2022

Postepowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawe sprzetu serwerowego i
komputerowego w celu podniesienia bezpieczenstwa danych (cyberbezpieczenstwa) w Szpitalu Miejskim $w. Jana Pawla
II w Elblagu.

Elblag, dnia 21.09.2022r.
Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia publicznego

Postepowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawe sprzetu serwerowego i
komputerowego w celu podniesienia bezpieczenstwa danych (cyberbezpieczenstwa) w Szpitalu Miejskim $w. Jana Pawta
II w Elblagu. Nr sprawy ZP/23/2022

Szpital Miejski $w. Jana Pawta II w Elblagu, ul. Komenskiego 35 informuje, ze zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjasnien na pytania, ktore wptynety od Wykonawcéw zgodnie z art. 284 ust. 1i 2
ustawy Pzp o ponizszej tresci:

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy wystosowat zapis: "Wykonawca przeprowadzi migracje wszelkich danych i konfiguracji zapewniajac
identyczne funkcjonowanie catego Srodowiska w stosunku do aktualnego $rodowiska." Prosimy o liste systemdw/aplikacji,
ktore beda wymagac zmigrowania na nowe srodowisko, celem zweryfikowania kompatybilnosci z dostarczanym sprzetem.
Odpowiedz: Zamawiajacy s3 wymaga zadnych prac konfiguracyjnych i migracyjnych. W zatacznikach 1.2 i 1.2, punkt 12
Z tabeli ,Rozwigzania rownowazne - Wykonawca przeprowadzi migracje wszelkich danych i konfiguracji zapewniajac
identyczne funkcjonowanie catego $rodowiska w stosunku do aktualnego $rodowiska." — zostaje wykreslony.

Pytanie nr 2

W zwigzku z aktualnie panujacg sytuacjg na rynku potprzewodnikow i ciggtymi brakami dostaw u réznych producentéw
sprzetu elektronicznego, prosimy Zamawiajgcego o przedtuzenie terminu dostawy i/lub wykreslenie tego zapisu z
punktowanych wymagan, gdyz ogranicza to wybor producentéw i blokuje zaoferowanie szerszej gamy rozwigzan
dopasowanych do oczekiwan zamawiajgcego.

Odpowiedz: W zwigzku z koniecznoscig zrealizowania umowy o dofinansowanie nn. projektu w terminie wynikajgcym z
umowy, zamawiajgcy nie moze zmieni¢ parametru dotyczacego terminu dostawy sprzetu.
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